

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข กระทรวงสาธารณสุข

☐	โครงการก่อสร้าง	อาคารฟื้นฟูสภาพ (ระดับปฐมภูมิ) (โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว)				
☐	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ				
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพที่ 6 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ				
☐	แบบเลขที่	11046	เอกสารเลขที่	ศบส.6-รพ.บางเสาธง-11046/ต.ค./67	พื้นที่อาคาร	295 ตร.ม.
☐	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	12 แผ่น	จำนวนชั้น	1 ชั้น
☐	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพฯ	ประจำเดือน	พฤศจิกายน	2567	
☐	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ที่ กค 0433.2/ว 135 ลว 3 มีนาคม 2566					
☐	ราคาวัสดุและอุปกรณ์ต่อหน่วย กองแบบแผน ปี 2566					
☐	ประมาณราคาเมื่อเดือน	สิงหาคม	2567	☐	ปรับราคาเมื่อเดือน	ธันวาคม 2567
☐	ปรับราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสมุทรปราการที่ 8257/2567 ลงวันที่ 12 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2567					

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว.499 ลว 28 สิงหาคม 2566

FACTOR .F ประเภทงานอาคาร เื่อนไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานราคานิต			หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	เสาเข็มตอก	เสาเข็มเจาะ	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			5,453,918	ปร.5 (ก)
	ราคารวมค่า Factor F 1.3015			7,098,275	
2	ค่างานส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ			499,885.00	ปร.5 (ข)
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			534,876.95	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)				ปร.4 (พ)
รวมเงิน (1)+(2)+(3)				7,633,151.49	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ				7,633,200	
☐	พื้นที่อาคาร 295 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา		25,875	บาท / ตร.ม.
(ตัวหนังสือ)		เจ็ดล้านหกแสนสามหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางสาวณัฐสุดา อภัยเผ่า)
เลขาธิการชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
(นางประทุม ไสภา)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ
(นายพิสิษฐ์ ใจมา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารฟื้นฟูสภาพ (ระดับปฐมภูมิ) (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)	แบบเลขที่	11046		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ	เอกสารเลขที่	ศบส.6-รพ.บางเสาธง-11046/ต.ค./67		
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก			หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	เสาเข็มตอก	เสาเข็มเจาะ	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)				
1	กลุ่มงานที่ 1				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม				
	1.1.1 งานโครงสร้าง ค.ส.ล. (ฐานรากเสาเข็มเจาะ)			1,799,563.10	
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา			167,669.10	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม				
	1.2.1 งานหลังคา			211,935.00	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน			156,295.00	
	1.2.3 งานผนัง-ผิวผนัง			457,552.00	
	1.2.4 งานพื้น-ผิวพื้น			250,821.00	
	1.2.5 งานตกแต่งบันได			17,860.00	
	1.2.6 งานประตู-หน้าต่าง			565,433.00	
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์			82,985.00	
	1.2.8 งานทาสี			77,724.00	
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด			178,975.00	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง				
	1.3.1 ระบบประปา			107,963.00	
	1.3.2 ระบบท่อ S,W,V,RL			166,502.00	
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร				
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า และดวงโคม			217,157.00	
	1.4.2 งานระบบแจ้งเพลิงไหม้			87,910.00	
	1.4.3 งานระบบเสาอากาศวิทยุ-โทรทัศน์รวมแบบดิจิตอล			96,705.00	
	1.4.4 งานระบบโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)			256,418.00	
	1.4.5 ระบบเสียงประกาศ			46,380.00	
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ			141,021.00	
	1.6 งานระบบลิฟท์ และบันไดเลื่อน			-	
	1.7 งานระบบเครื่องกล และงานระบบพิเศษอื่นๆ			-	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1			5,086,868.20	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นางสาวณัฐดา อภัยเผ่า)
 เกษตรกรชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางประทุม โสภ)
 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายพิสิษฐ์ ใจมา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารฟื้นฟูสภาพ (ระดับปฐมภูมิ) (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)	แบบเลขที่	11046		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ	เอกสารเลขที่	ศบส.6-รพ.บางเสาธง-11046/ต.ค./67		
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก			หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	เสาเข็มตอก	เสาเข็มเจาะ	
2	กลุ่มงานที่ 2				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ			367,050.00	
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร				
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2			367,050.00	
3	กลุ่มงานที่ 3				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)				
	3.1 งานภูมิทัศน์				
	3.2 งานผังบริเวณ และงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ				
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3			0.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 1			5,453,918.20	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ				
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ			57,705.00	
	2.2 ระบบโสตทัศน , ระบบคอมพิวเตอร์			127,740.00	
	2.3 งานระบบปรับอากาศ			314,440.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 2			499,885.00	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)				
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี				
	รวมค่างานส่วนที่ 3			0.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นางสาวณัฐสุดา อัครเผ่า)
เลขาธิการชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ
(นางประทุม โสภาก)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อกรรมการ
(นายพิสิฐ ใจมา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารฟื้นฟูสภาพ (ระดับปฐมภูมิ) (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)	แบบเลขที่	11046
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ	เอกสารเลขที่	ศบส.6-รพ.บางเสาธง-11046/ต.ค./67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้าง ค.ส.ล. (ฐานรากเสาเข็มเจาะ)							
1	เจาะสำรวจดินโดยวิธี BORING TEST	จุด	2.00	16,500.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00
2	เสาเข็มเจาะระบบแห้ง (DRY PROCESS) Dia 0.35 ม.	ต้น	31.00	18,184.00	563,704.00	0.00	0.00	563,704.00
	ความลึกปลายเสาเข็ม (คิดที่ระดับ -21.00 ม.)							
	รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 35 ตัน/ต้น							
3	ค่าแรงตัดหัวเสาเข็มเจาะ พร้อมขนย้าย	ต้น	31.00	0.00	0.00	350.00	10,850.00	10,850.00
4	ทดสอบความสมบูรณ์เสาเข็มเจาะ	ต้น	31.00	0.00	0.00	300.00	9300.00	9,300.00
	โดยวิธี PILE INTEGRITY TEST							
5	ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกทุกเสาเข็มเจาะ โดยวิธี -	จุด	1.00	0.00	0.00	83,184.00	83,184.00	83,184.00
	STATIC PILE LOAD TEST (รวมเสาเข็มทดสอบ 1 ต้น)							
6	ขุดดิน และถมคืน	ลบ.ม.	32.00	0.00	0.00	142.00	4,544.00	4,544.00
7	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	14.00	508.33	7,116.62	104.00	1,456.00	8,572.62
8	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	11.00	2,460.00	27,060.00	426.00	4,686.00	31,746.00
9	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (รูปทรงกระบอก)	ลบ.ม.	104.00	2,507.00	260,728.00	419.00	43,576.00	304,304.00
10	แบบหล่อคอนกรีต							-
	- แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 80%)	ตร.ม.	462.00	260.00	120,120.00	0.00	0.00	120,120.00
	- คร่าวยึดแบบ (คิด 30% ของแบบที่ใช้)	ลบ.ฟ.	139.00	280.00	38,920.00	0.00	0.00	38,920.00
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (100%)	ตร.ม.	577.00	0.00	0.00	139.00	80,203.00	80,203.00
11	ตะปู	กก.	144.00	23.89	3,440.16	0.00	0.00	3,440.16
12	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24 RB 6 มม.	กก.	20.00	21.10	422.00	4.40	88.00	510.00
13	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24 RB 9 มม.	กก.	4,851.00	20.35	98,717.85	4.40	21,344.40	120,062.25
14	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40 DB 12 มม.	กก.	3,593.00	20.45	73,476.85	3.60	12,934.80	86,411.65
15	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40 DB 16 มม.	กก.	2,449.00	20.25	49,592.25	3.60	8,816.40	58,408.65
16	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40 DB 20 มม.	กก.	6,972.00	20.25	141,183.00	3.10	21,613.20	162,796.20
17	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40 DB 25 มม.	กก.	1,377.00	20.25	27,884.25	3.10	4,268.70	32,152.95
18	ลวดผูกเหล็ก	กก.	578.00	27.29	15,773.62	0.00	0.00	15,773.62
19	น้ำยากันซึม	ลิตร	57.00	30.00	1,710.00	0.00	0.00	1,710.00
20	งานป้องกันและกำจัดปลวก โดยวิธีฉีดอัดน้ำยาลงพื้น	ตรม.	597.00	40.00	23,880.00	10.00	5,970.00	29,850.00
	(รวม 1.1.1)				1,486,728.60		312,834.50	1,799,563.10

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวณัฐสุดา อัสยเฒ่า)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางประทุม โสภา)

เจ้าพนักงานพัสดุนาณงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการก่อสร้าง อาคารฟื้นฟูสภาพ (ระดับปฐมภูมิ) (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่ 11046

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ

เอกสารเลขที่ ศบส.6-รพ.บางเสาธง-11046/ต.ค./67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.1.2 งานโครงหลังคา							
1	เหล็กรูปพรรณ							
	- □ 50 x 50 x 2.3 มม. (20.04 กก./ท่อน) ยาว 6.00 ม.	กก.	60.00	26.73	1,603.80	10.00	600.00	2,203.80
	- □ 100 x 100 x 3.2 มม. (53.76 กก./ท่อน) ยาว 6.00 ม.	กก.	399.00	29.52	11,778.48	10.00	3,990.00	15,768.48
	- □ 150 x 100 x 4.5 มม. (100.00 กก./ท่อน) ยาว 6.00ม	กก.	700.00	28.96	20,272.00	10.00	7,000.00	27,272.00
	- C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. (34.00 กก./ท่อน) 6.00 ม.	กก.	1,738.00	22.17	38,531.46	10.00	17,380.00	55,911.46
	- C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. (36.5กก./ท่อน) 6.00 ม.	กก.	1,497.00	23.19	34,715.43	10.00	14,970.00	49,685.43
	- C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม. (40.3กก./ท่อน) 6.00 ม.	กก.	81.00	22.53	1,824.93	10.00	810.00	2,634.93
2	แผ่นเหล็ก				-			-
	- ขนาด 150 x 50 x 6 มม.	แผ่น	56.00	40.00	2,240.00	25.00	1400.00	3,640.00
	- ขนาด 350 x 50 x 6 มม.	แผ่น	27.00	90.00	2,430.00	35.00	945.00	3,375.00
	- ขนาด 100 x 100 x 10 มม.	แผ่น	12.00	63.00	756.00	30.00	360.00	1,116.00
	- ขนาด 200 x 200 x 10 มม.	แผ่น	14.00	118.00	1,652.00	35.00	490.00	2,142.00
3	J-Bolt ขนาด 12 มม. ยาว 0.25 ม.	ชุด	56.00	40.00	2,240.00	30.00	1680.00	3,920.00
	รวม 1.1.2				118,044.10		49,625.00	167,669.10
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานหลังคา							
1	หลังคา METAL SHEET รุ่น CLIP LOCK หนา 0.47ซม.	ตรม.	260.00	619.00	160,940.00	70.00	18,200.00	179,140.00
	ZINCALUME AZ150 LY SAGST KL-700 +							-
	บุฉนวน PU 2 นิ้ว 40K							
2	FLASHING	ม.	54.00	270.00	14,580.00	50.00	2,700.00	17,280.00
3	แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์สีขาวยกฉนวนกันชื้น ปิดขอบหลังคา	ตรม.	29.00	440.00	12,760.00	95.00	2,755.00	15,515.00
	รวม 1.2.1				188,280.00		23,655.00	211,935.00
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ฝ้ายิปซัมบอร์ดรุ่นขอบลาดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ.	ตรม.	148.00	345.00	51,060.00	75.00	11,100.00	62,160.00
	โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี							
2	ฝ้ายิปซัมบอร์ดกันชื้นหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ.	ตรม.	67.00	430.00	28,810.00	75.00	5,025.00	33,835.00
	โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี							
3	ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ.	ตรม.	35.00	345.00	12,075.00	75.00	2,625.00	14,700.00
	โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี ลดระดับ							
4	ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 4 มม.โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี	ตรม.	72.00	320.00	23,040.00	75.00	5,400.00	28,440.00
5	ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. ลดระดับ (ผ1)	ม.	16.00	240.00	3,840.00	90.00	1,440.00	5,280.00
6	ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. ลดระดับ (ผ3)	ม.	36.00	240.00	8,640.00	90.00	3,240.00	11,880.00
	รวม 1.2.2				127,465.00		28,830.00	156,295.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวณัฐดา อภัยเผ่า)

เลขาธิการชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางประทุม โสภ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการก่อสร้าง อาคารฟื้นฟูสภาพ (ระดับปฐมภูมิ) (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่ 11046

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ

เอกสารเลขที่ ศบส.6-รพ.บางเสาธง-11046/ต.ค./67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.3 งานผนัง-ผิวผนัง							
1	ก่ออิฐมวลเบา	ตร.ม.	202.00	181.00	36,562.00	56.00	11,312.00	47,874.00
2	ก่ออิฐมวลเบาค้างแผ่น	ตร.ม.	264.00	296.00	78,144.00	94.00	24,816.00	102,960.00
3	เสาเอ็น-ทับหลัง ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	ม.	396.00	90.00	35,640.00	46.00	18,216.00	53,856.00
4	ผิวฉาบปูนเรียบผนังภายใน	ตร.ม.	281.00	82.00	23,042.00	87.00	24,447.00	47,489.00
5	ผิวฉาบปูนเรียบผนังภายนอก	ตร.ม.	208.00	82.00	17,056.00	95.00	19,760.00	36,816.00
6	ผิวฉาบปุกระเบื้องเซรามิค	ตร.ม.	303.00	333.00	100,899.00	166.00	50,298.00	151,197.00
7	ผิวฉาบปูนเรียบคสล.ภายใน	ตร.ม.	58.00	80.00	4,640.00	105.00	6,090.00	10,730.00
8	ผิวฉาบปูนเรียบคสล.ภายนอก	ตร.ม.	34.00	80.00	2,720.00	115.00	3,910.00	6,630.00
	รวม 1.2.3				298,703.00		158,849.00	457,552.00
	1.2.4 งานพื้น-ผิวพื้น							
1	พื้น ค.ส.ล. ผิวปุกระเบื้องแกรนิตโต้	ตร.ม.	190.00	545.00	103,550.00	222.00	42,180.00	145,730.00
2	พื้น ค.ส.ล. ผสมน้ำยากันซึม กระเบื้องปูพื้นเซรามิค	ตร.ม.	49.00	370.00	18,130.00	158.00	7,742.00	25,872.00
3	ผิวกรวดล่างเม็ดกรวด	ตร.ม.	26.00	335.00	8,710.00	104.00	2,704.00	11,414.00
4	พื้น ค.ส.ล. กระเบื้องปูพื้นเซรามิค	ตร.ม.	53.00	440.00	23,320.00	245.00	12,985.00	36,305.00
5	บัวเชิงผนัง PVC	ม.	141.00	140.00	19,740.00	40.00	5,640.00	25,380.00
6	บัวเชิงผนังกรวดล่าง สูง 10 ซม.	ม.	34.00	110.00	3,740.00	70.00	2,380.00	6,120.00
	รวม 1.2.4				177,190.00		73,631.00	250,821.00
	1.2.5 งานตกแต่งบันได							
1	ลูกตั้ง-ลูกนอน ผิวกระเบื้องเซรามิค	ม.	20.00	370.00	7,400.00	158.00	3,160.00	10,560.00
2	จุกบันไดอลูมิเนียม สอดเส้นยาง P.V.C. 3 เส้น	ม.	25.00	250.00	6,250.00	42.00	1,050.00	7,300.00
	รวม 1.2.5				13,650.00		4,210.00	17,860.00
	1.2.6 งานประตู-หน้าต่าง							
1	- D1 บานเลื่อนคู่ พร้อมช่องแสงติดตาย	ชุด	1.00	34,258.00	34,258.00	5,814.00	5,814.00	40,072.00
2	- D2 บานเลื่อนเดี่ยว พร้อมบานกระทุ้ง	ชุด	2.00	21,591.00	43,182.00	1,792.00	3,584.00	46,766.00
3	- D3 บานเลื่อนเดี่ยว พร้อมบานกระทุ้ง	ชุด	1.00	21,070.00	21,070.00	1,792.00	1,792.00	22,862.00
4	- D4 บานเลื่อนเดี่ยว พร้อมบานกระทุ้ง	ชุด	1.00	12,612.00	12,612.00	1,064.00	1,064.00	13,676.00
5	- D5 ประตูบานเลื่อน ขนาด 1.20x2.00 ม.C11	ชุด	1.00	5,568.00	5,568.00	1,418.00	1,418.00	6,986.00
6	- D6 บานเปิดเดี่ยว พร้อมเกล็ดระบายอากาศ	ชุด	7.00	6,923.00	48,461.00	460.00	3,220.00	51,681.00
7	- D7 บานเลื่อนเดี่ยว พร้อมบานกระทุ้ง	ชุด	2.00	19,509.00	39,018.00	1,614.00	3,228.00	42,246.00
8	- D8 บานเปิดคู่ พร้อมเกล็ดระบายอากาศ	ชุด	3.00	13,870.00	41,610.00	805.00	2,415.00	44,025.00
9	- D9 บานเลื่อนเดี่ยว พร้อมบานกระทุ้ง	ชุด	1.00	14,747.00	14,747.00	5,044.00	5,044.00	19,791.00
	หน้าต่าง							-
1	- W1 บานเปิด ตามแบบ	ชุด	3.00	18,585.00	55,755.00	1,026.00	3,078.00	58,833.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวณัฐดา อัคร์เผ่า)

เลขาธิการชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางประทุม โสภา)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการก่อสร้าง อาคารฟื้นฟูสภาพ (ระดับปฐมภูมิ) (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่ 11046

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ

เอกสารเลขที่ ศบส.6-รพ.บางเสาธง-11046/ต.ค./67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.6 งานประตู-หน้าต่าง (ต่อ)							
2	- W2 บานเปิด ตามแบบ	ชุด	1.00	48,283.00	48,283.00	2,582.00	2,582.00	50,865.00
3	- W3 บานเปิด	ชุด	2.00	24,492.00	48,984.00	1,305.00	2,610.00	51,594.00
4	- W4 บานกระทุ้ง	ชุด	8.00	6,797.00	54,376.00	364.00	2,912.00	57,288.00
5	- W5 บานกระทุ้ง	ชุด	4.00	6,132.00	24,528.00	257.00	1,028.00	25,556.00
6	- W6 บานกระทุ้ง	ชุด	1.00	3,267.00	3,267.00	151.00	151.00	3,418.00
7	- W7 บานเปิด ตามแบบ	ชุด	2.00	14,099.00	28,198.00	788.00	1,576.00	29,774.00
	รวม 1.2.6				523,917.00		41,516.00	565,433.00
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์							
1	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง (รวมอุปกรณ์ และก๊อก)	ชุด	1.00	3,880.00	3,880.00	450.00	450.00	4,330.00
2	อ่างล้างหน้าชนิดฝังบนเคาน์เตอร์ อุปกรณ์มาตรฐานครบชุด	ชุด	3.00	4,230.00	12,690.00	450.00	1,350.00	14,040.00
3	โถส้วมแบบนั่งราบอุปกรณ์มาตรฐานครบชุด	ชุด	3.00	5,410.00	16,230.00	450.00	1,350.00	17,580.00
4	ฝักบัวชำระสายอ่อนติดผนัง โดยมีแป้นโครเมียม	ชุด	3.00	990.00	2,970.00	35.00	105.00	3,075.00
5	ที่ใส่กระดาษทิชชูแบบมีฝาปิด	ชุด	6.00	1,320.00	7,920.00	120.00	720.00	8,640.00
6	กระจกเงาบานเปลือยไม่มีกรอบ	ชุด	4.00	1,500.00	6,000.00	350.00	1,400.00	7,400.00
7	ตะขอแขวนผ้า STAINLESS STEEL สำเร็จรูป	ชุด	6.00	110.00	660.00	55.00	330.00	990.00
8	โถส้วมแบบนั่งราบอุปกรณ์มาตรฐานครบชุด (คนพิการ)	ชุด	1.00	7,800.00	7,800.00	450.00	450.00	8,250.00
9	ฝักบัวก้านอ่อน + วาล์วปิด - เปิด	ชุด	2.00	1,100.00	2,200.00	70.00	140.00	2,340.00
10	ราวจับรูปตัวแอล	ชุด	1.00	3,400.00	3,400.00	105.00	105.00	3,505.00
11	พนักแขนแบบพับเก็บได้ (พับขึ้นด้านบน)	ชุด	1.00	8,080.00	8,080.00	140.00	140.00	8,220.00
12	ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า	ชุด	1.00	4,510.00	4,510.00	105.00	105.00	4,615.00
	รวม 1.2.7				76,340.00		6,645.00	82,985.00
	1.2.8 งานทาสี							
1	สีอิมัลชันทนสภาวะอากาศ ชนิดทาภายใน	ตรม.	338.00	50.00	16,900.00	30.00	10,140.00	27,040.00
2	สีอิมัลชันทนสภาวะอากาศ ชนิดทาภายนอก	ตรม.	242.00	54.00	13,068.00	34.00	8,228.00	21,296.00
3	ทาสีโครงเหล็ก	ตร.ม.	316.00	55.00	17,380.00	38.00	12,008.00	29,388.00
	รวม 1.2.8				47,348.00		30,376.00	77,724.00
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด							
1	ราวจับกันตกสแตนเลส ตามแบบ	ม.	39.00	3,000.00	117,000.00	0.00	0.00	117,000.00
2	กันสาดกระจก Laminated หนา 6 มม.	ชุด	1.00	55,000.00	55,000.00	0.00	0.00	55,000.00
	โครงคร่าวอะลูมิเนียมขนาด 2"x4" กว้าง 2.55 ม.ยาว 6 ม.							
3	ระแนงเหล็ก เหล็กกล่องขนาด 4"x8"	ม.	31.00	150.00	4,650.00	75.00	2,325.00	6,975.00
	รวม 1.2.9				176,650.00		2,325.00	178,975.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวณัฐสุดา อัสยเภา)

เกสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางประทุม โสภ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธชำนาญงาน

โครงการก่อสร้าง อาคารฟื้นฟูสภาพ (ระดับปฐมภูมิ) (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่ 11046

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ

เอกสารเลขที่ ศบส.6-รพ.บางเสาธง-11046/ต.ค./67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง							
	1.3.1 ระบบประปา							
1	ท่อ PB SDR11 200 PSI.							
	- Dia. 3/4"	เมตร	54.00	53.00	2,862.00	30.00	1,620.00	4,482.00
	- Dia. 1"	เมตร	42.00	88.00	3,696.00	30.00	1,260.00	4,956.00
	- Dia. 2"	เมตร	4.00	260.00	1,040.00	75.00	300.00	1,340.00
	- Dia. 4"	เมตร	4.00	1,010.00	4,040.00	150.00	600.00	4,640.00
	- ข้อต่อท่อ อุปกรณ์ท่อ, เหล็กยึดท่อ, ทดสอบท่อ, -	เหมา	1.00	8,454.00	8,454.00	2,536.00	2,536.00	10,990.00
	ทำความสะอาด, ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ							
2	BALL VALVE Dia. 3/4"	ตัว	4.00	867.00	3,468.00	150.00	600.00	4,068.00
3	BALL VALVE Dia. 1"	ตัว	6.00	1,160.00	6,960.00	200.00	1,200.00	8,160.00
4	BALL VALVE Dia. 2"	ตัว	2.00	3,392.00	6,784.00	400.00	800.00	7,584.00
5	BALL FLOAT VALVE Dia. 3/4"	ตัว	2.00	1,301.00	2,602.00	150.00	300.00	2,902.00
6	METER Dia. 3/4"	ตัว	1.00	1,833.00	1,833.00	150.00	150.00	1,983.00
7	CHECK VALVE - Dia. 1"	ตัว	1.00	1,058.00	1,058.00	200.00	200.00	1,258.00
8	ถังน้ำสแตนเลสพร้อมขาตั้ง 1500 ลิตรพร้อมขาตั้ง	ถัง	2.00	15,000.00	30,000.00	800.00	1,600.00	31,600.00
9	ฐาน คสล.ขนาด 3x4x0.15	ฐาน	1.00	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00
10	HOME PUMP 450 KW.	ชุด	1.00	17,000.00	17,000.00	1,000.00	1,000.00	18,000.00
	รวม 1.3.1 ระบบประปา				94,797.00		13,166.00	107,963.00
	1.3.2 ระบบท่อ S,W,V,RL							
1	ท่อ PP CLASS B							
	- Dia. 4"	เมตร	40.00	395.00	15,800.00	120.00	4,800.00	20,600.00
	- Dia. 3"	เมตร	12.00	258.00	3,096.00	75.00	900.00	3,996.00
	- Dia. 2"	เมตร	80.00	127.00	10,160.00	40.00	3,200.00	13,360.00
	- ข้อต่อท่อ อุปกรณ์ท่อ, เหล็กยึดท่อ, ทดสอบท่อ, -	เหมา	1.00	20,339.00	20,339.00	6,102.00	6,102.00	26,441.00
	ทำความสะอาด, ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ							
2	FLOOR DRAIN Dia. 2"	ตัว	7.00	710.00	4,970.00	200.00	1,400.00	6,370.00
3	FLOOR CLEAN-OUT Dia. 4"	ตัว	2.00	1,360.00	2,720.00	400.00	800.00	3,520.00
4	FLOOR CLEAN-OUT Dia. 3"	ตัว	1.00	1,360.00	1,360.00	300.00	300.00	1,660.00
5	SV	ตัว	12.00	250.00	3,000.00	50.00	600.00	3,600.00
6	RS	ตัว	8.00	350.00	2,800.00	50.00	400.00	3,200.00
7	FV	ตัว	1.00	1,440.00	1,440.00	50.00	50.00	1,490.00
8	VTW Dia. 2"	ตัว	3.00	575.00	1,725.00	200.00	600.00	2,325.00
9	SH Dia. 2"	ตัว	2.00	1,500.00	3,000.00	200.00	400.00	3,400.00
10	ท่อยางอ่อน (RUBBER FLEX) Dia. 4"	ตัว	4.00	1,660.00	6,640.00	200.00	800.00	7,440.00
11	ถังบำบัดน้ำเสียชนิดเติมอากาศ ขนาด 1500 ลิตร/วัน	ถัง	2.00	26,650.00	53,300.00	5,400.00	10,800.00	64,100.00
12	ถังดับเพลิงเคมีชนิด ABC 15 LB. 6A-20B	ถัง	2.00	2,300.00	4,600.00	200.00	400.00	5,000.00
	รวม 1.3.2 ระบบท่อ S,W,V,RL				134,950.00		31,552.00	166,502.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางสาวณัฐดา อภัยเผ่า)
เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
(นางประทุม โสภา)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ
(นายพิสิษฐ์ ใจมา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการก่อสร้าง อาคารฟื้นฟูสภาพ (ระดับปฐมภูมิ) (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่ 11046

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ

เอกสารเลขที่ ศบส.6-รพ.บางเสาธง-11046/ต.ค./67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า และดวงโคม							
1	ดวงโคม							
	- โคมหน้าตะแกรงผิ้วฝ้าLED 2x18W.	ชุด	11.00	2,060.00	22,660.00	150.00	1,650.00	24,310.00
	ขนาดโคม 30x120 cm. (FL1)							
	- โคมกล่องเหล็กเปลือย หลอด LED T8 1x18 W.	ชุด	23.00	645.00	14,835.00	115.00	2,645.00	17,480.00
	ให้แสงแบบ COOL WHITE 1 x 2100 ลูเมน (BT1)							
	- โคมกล่องเหล็กเปลือย หลอด LED T8 1x9 W.	ชุด	2.00	540.00	1,080.00	115.00	230.00	1,310.00
	ให้แสงแบบ COOL WHITE 1 x 2100 ลูเมน (BT1)							
	- โคม DOWNLIGHT ผิ้วฝ้า LED 1x7 W หน้ากลม	ชุด	24.00	405.00	9,720.00	115.00	2,760.00	12,480.00
	Ø 120-125 mm. ขั้ว E27 ติดผิ้วฝ้าเพดาน (DL1)							
	- โคม DOWNLIGHT ผิ้วฝ้า LED 1x9 W หน้ากลม	ชุด	40.00	405.00	16,200.00	115.00	4,600.00	20,800.00
	Ø 120-125 mm. ขั้ว E27 ติดผิ้วฝ้าเพดาน (DL2)							
	- โคม DOWNLIGHT ผิ้วฝ้า LED 2x7 W สีเหลี่ยม	ชุด	5.00	750.00	3,750.00	115.00	575.00	4,325.00
	ขั้ว E27 ติดผิ้วฝ้าเพดาน (DL3)							
	- โคมไฟซ่อนห้อยเพดานLED 4x9W.	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	115.00	115.00	3,615.00
	- EMERGENCY LIGHT LED 2x9W 12V 7.5 Ah	ชุด	5.00	2,400.00	12,000.00	200.00	1,000.00	13,000.00
	สำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 2 ชั่วโมง							
	- EXIT SIGN 5.5 W, ติดผิ้วฝ้า 1 หน้า	ชุด	3.00	2,100.00	6,300.00	150.00	450.00	6,750.00
	สำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 2 ชั่วโมง							
2	สวิตช์ไฟฟ้า							
	- สวิตช์ทางเดียว 1S	ชุด	5.00	75.00	375.00	80.00	400.00	775.00
	- สวิตช์ทางเดียว 2S	ชุด	1.00	110.00	110.00	90.00	90.00	200.00
	- สวิตช์ทางเดียว 3S	ชุด	4.00	140.00	560.00	100.00	400.00	960.00
	- สวิตช์ทางเดียว 4S	ชุด	2.00	170.00	340.00	115.00	230.00	570.00
3	เต้ารับไฟฟ้า							
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดเดี่ยว	ชุด	5.00	140.00	700.00	90.00	450.00	1,150.00
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่	ชุด	23.00	220.00	5,060.00	90.00	2,070.00	7,130.00
	- JUNCTION BOX	ชุด	2.00	50.00	100.00	50.00	100.00	200.00
4	สายไฟฟ้า							
	- NYY 35 Sq.mm	เมตร	88.00	197.00	17,336.00	35.00	3,080.00	20,416.00
	- NYY 10 Sq.mm	เมตร	22.00	71.00	1,562.00	22.00	484.00	2,046.00
	- IEC01 4 Sq.mm	เมตร	803.00	13.00	10,439.00	10.00	8,030.00	18,469.00
	- IEC01 2.5 Sq.mm	เมตร	989.00	9.00	8,901.00	7.00	6,923.00	15,824.00
	- อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1.00	3,108.00	3,108.00	0.00	0.00	3,108.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวณัฐสุดา อัสยเม่า)

เกสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางประทุม โสภา)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการก่อสร้าง

อาคารฟื้นฟูสภาพ (ระดับปฐมภูมิ) (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่

11046

สถานที่ก่อสร้าง

โรงพยาบาลบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ

เอกสารเลขที่

ศบส.6-รพ.บางเสาธง-11046/ต.ค./67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า และดวงโคม(ต่อ)							
5	ท่อร้อยสาย,รางเดินสาย							
	- DIA. 3/4 " EMT	เมตร	69.00	45.00	3,105.00	24.00	1,656.00	4,761.00
	- DIA. 1/2 " EMT	เมตร	338.00	31.00	10,478.00	22.00	7,436.00	17,914.00
	- DIA. 1 1/2 " HDPE	เมตร	20.00	48.00	960.00	30.00	600.00	1,560.00
	- อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1.00	2,369.00	2,369.00	0.00	0.00	2,369.00
6	LOAD PANEL							
	- PB-1 LOAD PANEL Main CB : 80AT 3P	ชุด	1.00	12,735.00	12,735.00	800.00	800.00	13,535.00
	4W 380 VAC. ชนิดตู้ แบบ 30 ช่อง							
	CB : 10AT 1P จำนวน 15 ลูก							
	CB : 16AT 1P จำนวน 14 ลูก							
7	ระบบกราวด์คุ้มครองไฟฟ้า							
	GROUND ROD 5/8"X10' พร้อมเดินสาย	ชุด	1.00	1,600.00	1,600.00	500.00	500.00	2,100.00
	รวม 1.4.1.งานระบบไฟฟ้า และดวงโคม				169,883.00		47,274.00	217,157.00
	1.4.2 งานระบบแจ้งเพลิงไหม้							
1	FIRE ALARM CONTROL PANEL 5 ZONE	ชุด	1.00	23,200.00	23,200.00	2,500.00	2,500.00	25,700.00
2	GRAPHIC ANNUNCIATOR	ชุด	1.00	18,600.00	18,600.00	2,500.00	2,500.00	21,100.00
3	MANUAL STATION ALARM BOX	ชุด	2.00	1,450.00	2,900.00	150.00	300.00	3,200.00
4	ALARM BELL	ชุด	2.00	555.00	1,110.00	150.00	300.00	1,410.00
5	HEAT DETECTOR (rate of rise temperature)	ชุด	6.00	720.00	4,320.00	90.00	540.00	4,860.00
6	SMOKE DETECTOR (PHOTO ELECTRIC)	ชุด	8.00	2,000.00	16,000.00	90.00	720.00	16,720.00
7	FRC 2.5 Sq mm	เมตร	76.00	30.00	2,280.00	12.00	912.00	3,192.00
8	TIEV 4C-0.65 mm.	เมตร	76.00	9.00	684.00	10.00	760.00	1,444.00
9	IEC01 1.5 Sq mm	เมตร	216.00	6.00	1,296.00	5.00	1,080.00	2,376.00
10	DAI. 1/2" EMT	เมตร	129.00	31.00	3,999.00	22.00	2,838.00	6,837.00
11	อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1.00	1,071.00	1,071.00	-	-	1,071.00
	รวม 1.4.2 งานระบบแจ้งเพลิงไหม้				75,460.00		12,450.00	87,910.00
	1.4.3 งานระบบเสารักษาวิทยุ-โทรทัศน์รวมแบบดิจิตอล							
1	สายอากาศรับสัญญาณแบบดิจิตอล	ชุด	1.00	5,160.00	5,160.00	500.00	500.00	5,660.00
2	สายอากาศรับสัญญาณแบบ FM	ชุด	1.00	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00
3	เสาสำหรับติดตั้งสายอากาศรับสัญญาณ	ชุด	1.00	1,440.00	1,440.00	500.00	500.00	1,940.00
4	ชุดผสมสัญญาณภาพและเสียงแบบ DIGITAL	ชุด	1.00	28,640.00	28,640.00	0.00	0.00	28,640.00
5	ชุดขยายสัญญาณแบบMULTIBAND AMPLIFIER	ชุด	1.00	10,800.00	10,800.00	0.00	0.00	10,800.00
6	ชุดขยายสัญญาณรวม	ชุด	1.00	9,600.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวณัฐสุดา อภัยเม่า)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางประทุม โสภ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการก่อสร้าง อาคารฟื้นฟูสภาพ (ระดับปฐมภูมิ) (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่ 11046

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ

เอกสารเลขที่ ศบส.6-รพ.บางเสาธง-11046/ต.ค./67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.4.3 งานระบบเสาอากาศวิทยุ-โทรทัศน์รวมแบบดิจิตอล(ต่อ)							
7	อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่าสำหรับสายอากาศรับสัญญาณ	ชุด	3.00	4,800.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00
8	ตู้แร็คสำหรับเก็บอุปกรณ์	ตู้	1.00	18,240.00	18,240.00	500.00	500.00	18,740.00
9	4- WAY SPLITTER	ชุด	1.00	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00
10	TV. OUTLET	ชุด	3.00	210.00	630.00	90.00	270.00	900.00
11	COAXIAL CABLE RG-11	เมตร	15.00	37.00	555.00	10.00	150.00	705.00
12	COAXIAL CABLE RG-6	เมตร	60.00	16.00	960.00	6.00	360.00	1,320.00
13	DIA. 1/2" EMT	เมตร	30.00	31.00	930.00	22.00	660.00	1,590.00
14	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	L/S	1.00	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00
	รวม1.4.3 งานระบบเสาอากาศวิทยุ-โทรทัศน์				93,175.00		3,530.00	96,705.00
	1.4.4 งานระบบโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)							
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบโดม	ชุด	3.00	14,400.00	43,200.00	500.00	1,500.00	44,700.00
2	ชุดคอมพิวเตอร์สำหรับควบคุม (WORKSTATION)	ชุด	1.00	39,360.00	39,360.00	0.00	0.00	39,360.00
3	ชุดเก็บบันทึกภาพระบบเครือข่าย (SERVER)	ชุด	1.00	76,800.00	76,800.00	0.00	0.00	76,800.00
4	ชุดเครือข่าย (NETWORK SWITCH 24 PORT PoE)	ชุด	1.00	31,200.00	31,200.00	0.00	0.00	31,200.00
5	UPS 3 KVA	ชุด	1.00	36,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00
6	ตู้แร็คใส่อุปกรณ์ห้องควบคุม	ชุด	1.00	24,000.00	24,000.00	1,000.00	1,000.00	25,000.00
7	UTP CAT-6	เมตร	50.00	15.00	750.00	8.00	400.00	1,150.00
8	DIA 1/2" EMT	เมตร	36.00	31.00	1,116.00	22.00	792.00	1,908.00
9	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	L/S	1.00	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00
	รวม 1.4.4 ระบบโทรทัศน์วงจรปิด				252,726.00		3,692.00	256,418.00
	1.4.5 ระบบเสียงประกาศ							
1	CEILING LOUDSPEAKER TAP 3 W	ชุด	11.00	720.00	7,920.00	115.00	1,265.00	9,185.00
2	SOUND PROJECTOR 15 W	ชุด	1.00	4,880.00	4,880.00	115.00	115.00	4,995.00
3	LOUDSPEAKER VOLUME CONTROL 36 W	ชุด	10.00	1,440.00	14,400.00	100.00	1,000.00	15,400.00
4	VTF 2x2.5 sq.mm	เมตร	120.00	32.00	3,840.00	12.00	1,440.00	5,280.00
5	VTF 2x1.5 sq.mm	เมตร	147.00	23.00	3,381.00	11.00	1,617.00	4,998.00
6	DIA. 1/2" EMT	เมตร	100.00	31.00	3,100.00	22.00	2,200.00	5,300.00
7	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	L/S	1.00	1,222.00	1,222.00	0.00	0.00	1,222.00
	รวม 1.4.5 ระบบเสียงประกาศ				38,743.00		7,637.00	46,380.00
	1.5 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							
1	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน 1 Way Cassette Type							
	ขนาด 12,000 BTU/H	ชุด	2.00	0.00	0.00	1,500.00	3,000.00	3,000.00
	ขนาด 18,000 BTU/H	ชุด	2.00	0.00	0.00	1,500.00	3,000.00	3,000.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางสาวณัฐดา อัสยเฝ้า)
เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
(นางประทุม โสภา)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ
(นายพิสิษฐ์ ใจมา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการก่อสร้าง

อาคารฟื้นฟูสภาพ (ระดับปฐมภูมิ) (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่

11046

สถานที่ก่อสร้าง

โรงพยาบาลบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ

เอกสารเลขที่

ศบส.6-รพ.บางเสาธง-11046/ต.ค./67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.5 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ(ต่อ)							
2	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน 4 Way Cassette Type							
	ขนาด 18,000 BTU/H	ชุด	2.00	0.00	0.00	1,500.00	3,000.00	3,000.00
	ขนาด 30,000 BTU/H	ชุด	2.00	0.00	0.00	1,500.00	3,000.00	3,000.00
3	พัดลมระบายอากาศติดเพดาน ขนาด 80 CFM	ชุด	9.00	3,280.00	29,520.00	575.00	5,175.00	34,695.00
4	พัดลมระบายอากาศติดเพดาน ขนาด 120 CFM	ชุด	2.00	4,270.00	8,540.00	575.00	1,150.00	9,690.00
5	พัดลมโคม แบบติดเพดาน ขนาด 16"	ชุด	2.00	1,950.00	3,900.00	345.00	690.00	4,590.00
6	งานเดินท่อน้ำยาและอุปกรณ์	จุด	8.00	2,540.00	20,320.00	575.00	4,600.00	24,920.00
7	งานเดินท่อน้ำทั้งหมดสำหรับ SPLIT TYPE UNIT	จุด	8.00	300.00	2,400.00	115.00	920.00	3,320.00
8	PVC DIA. 6"	ม.	15.00	312.00	4,680.00	177.00	2,655.00	7,335.00
9	EX.A.G 8"x8"	จุด	11.00	203.00	2,233.00	115.00	1,265.00	3,498.00
10	เดินสายไฟร้อยท่อสำหรับเครื่องปรับอากาศ จากตู้ระบบไฟฟ้า	จุด	8.00	1,200.00	9,600.00	276.00	2,208.00	11,808.00
11	เดินสายไฟร้อยท่อสำหรับพัดลมระบายอากาศ	จุด	11.00	300.00	3,300.00	115.00	1,265.00	4,565.00
12	THREMOSTAT AND FAN CONTROL SWITCH	ชุด	8.00	700.00	5,600.00	115.00	920.00	6,520.00
13	FAN SWITCH WITH LAMP	ชุด	11.00	380.00	4,180.00	60.00	660.00	4,840.00
14	CIRCUIT BREAKER 30A 1P ใช้ภายนอกอาคาร ชนิดกันน้ำ	ชุด	8.00	1,540.00	12,320.00	115.00	920.00	13,240.00
	รวม 1.5 ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ				106,593.00		34,428.00	141,021.00
	กลุ่มงานที่ 2							
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)							
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ							
	โถงติดต่อ							
	B1 เคาน์เตอร์ติดต่อ	ชุด	1.00	58,500.00	58,500.00	0.00	0.00	58,500.00
	B2 ตู้สูง	ชุด	1.00	72,500.00	72,500.00	0.00	0.00	72,500.00
	B4 ตู้สูง	ชุด	1.00	80,000.00	80,000.00	0.00	0.00	80,000.00
	PANTY							
	B5 ตู้พื้น+ตู้ลอย	ชุด	1.00	34,300.00	34,300.00	0.00	0.00	34,300.00
	โถงห้องนวด							
	B3 ตู้สูง	ชุด	1.00	47,500.00	47,500.00	0.00	0.00	47,500.00
	ห้องเตรียมสมุนไพร							
	B6 เคาน์เตอร์คสล.+ตู้ลอย	ชุด	1.00	51,500.00	51,500.00	0.00	0.00	51,500.00
	B7 เคาน์เตอร์ คสล.	ชุด	1.00	22,750.00	22,750.00	0.00	0.00	22,750.00
	รวมราคางานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ				367,050.00	0.00	0.00	367,050.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวณัฐสุดา อภัยเผ่า)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางประทุม โสภ)

เจ้าพนักงานพัสดุนานาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธานาญการ

โครงการก่อสร้าง

อาคารฟื้นฟูสภาพ (ระดับปฐมภูมิ) (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่

11046

สถานที่ก่อสร้าง

โรงพยาบาลบางเสาธง จังหวัดสมุทรปราการ

เอกสารเลขที่

ศบส.6-รพ.บางเสาธง-11046/ต.ค./67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ							
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)							
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ							
	S1 เก้าอี้พักคอย 2 ที่นั่ง	ชุด	1.00	4,560.00	4,560.00	0.00	0.00	4,560.00
	S2 เก้าอี้ทำงาน	ชุด	1.00	4,760.00	4,760.00	0.00	0.00	4,760.00
	S3 เก้าอี้คนไข้	ชุด	1.00	3,825.00	3,825.00	0.00	0.00	3,825.00
	L1 LOCKER เหล็ก 6 ช่อง	ชุด	2.00	9,080.00	18,160.00	0.00	0.00	18,160.00
	CT1 ผ้า màn กันเตียง	ชุด	8.00	3,300.00	26,400.00	0.00	0.00	26,400.00
	รวมราคางานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ				57,705.00		0.00	57,705.00
	2.2 งานครุภัณฑ์ระบบเสียง							
	2.2.1 งานระบบเสียงประกาศ							
1	เครื่องผสมสัญญาณเสียง	ชุด	1.00	23,200.00	23,200.00	0.00	0.00	23,200.00
2	ไมโครโฟนประกาศ แบบตั้งโต๊ะ	ชุด	1.00	11,200.00	11,200.00	0.00	0.00	11,200.00
3	POWER AMPLIFIER 2 x 270 W	ชุด	1.00	38,400.00	38,400.00	0.00	0.00	38,400.00
4	เครื่องตรวจสอบระบบเสียง	ชุด	1.00	11,200.00	11,200.00	0.00	0.00	11,200.00
5	เครื่องเล่น DVD	เครื่อง	1.00	4,640.00	4,640.00	0.00	0.00	4,640.00
6	เครื่องรับสัญญาณวิทยุ เอเอ็มและเอฟเอ็ม	เครื่อง	1.00	7,600.00	7,600.00	0.00	0.00	7,600.00
7	ตู้แร็คสำหรับติดตั้งอุปกรณ์	ชุด	1.00	24,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00
8	ค่าติดตั้ง/ทดสอบระบบ	L/S	1.00	2,500.00	2,500.00	5,000.00	5,000.00	7,500.00
	รวม 2.2.1 งานระบบเสียงประกาศ				122,740.00		5,000.00	127,740.00
	2.3 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							
1	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน 1 Way Cassette Type							
	ขนาด 12,000 BTU/H	ชุด	2.00	29,000.00	58,000.00	0.00	0.00	58,000.00
	ขนาด 18,000 BTU/H	ชุด	2.00	33,000.00	66,000.00	0.00	0.00	66,000.00
2	เครื่องปรับอากาศชนิดแยกส่วน 4 Way Cassette Type							
	ขนาด 18,000 BTU/H	ชุด	2.00	40,410.00	80,820.00	0.00	0.00	80,820.00
	ขนาด 30,000 BTU/H	ชุด	2.00	54,810.00	109,620.00	0.00	0.00	109,620.00
	รวม 2.3 ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ				314,440.00		0.00	314,440.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวณัฐสุดา อภัยเผ่า)

เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางประทุม โสภกา)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิสิษฐ์ ใจมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน